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000少年班学院 2000022C 20级000院02班 2020 主修 000少年班学院 DL000少年班学院 东区

000少年班学院 2000021C 20级000院01班 2020 主修 000少年班学院 DL000少年班学院 东区

000少年班学院 2000027C 20级000院07班 2020 主修 000少年班学院 DL000少年班学院 东区

000少年班学院 2000023C 20级000院03班 2020 主修 000少年班学院 DL000少年班学院 东区

000少年班学院 2000024C 20级000院04班 2020 主修 000少年班学院 DL000少年班学院 东区

000少年班学院 2000025C 20级000院05班 2020 主修 000少年班学院 DL000少年班学院 东区

000少年班学院 2000026C 20级000院06班 2020 主修 000少年班学院 DL000少年班学院 东区

000少年班学院 1900002 19少年班数学类 2019 主修 000少年班学院 00002少年班数学类 28 东区

000少年班学院 1900006 19少年班电子信息工程 2019 主修 000少年班学院 00006少年班电子信息工程 10 东区

001数学科学学院 20DL001 20数学学院 2020 主修 001数学科学学院 DL001数学学院 东区

001数学科学学院 20001*1T 20华罗庚数学科技英才班T 2020 科技英才班 001数学科学学院 001*1华罗庚数学科技英才班 东区

001数学科学学院 20001LH01U 20中法英才班U 2020 联合培养 001数学科学学院 001LH01中法英才班 东区

001数学科学学院 19DL001 19数学学院 2019 主修 001数学科学学院 DL001数学学院 145 东区

001数学科学学院 19DL001* 19少院数学* 2019 主修 001数学科学学院 DL001数学学院 77 东区

001数学科学学院 19001*1T 19华罗庚数学科技英才班T 2019 科技英才班 001数学科学学院 001*1华罗庚数学科技英才班 42 东区

001数学科学学院 19001LH01U 19中法英才班U 2019 联合培养 001数学科学学院 001LH01中法英才班 24 东区

001数学科学学院 180010101 18基础数学 2018 主修 045数学系 00101数学与应用数学 0010101基础数学 39 东区

001数学科学学院 180010102 18应用数学 2018 主修 046计算与应用数学系 00101数学与应用数学 0010102应用数学 23 东区

001数学科学学院 180010201 18计算数学 2018 主修 046计算与应用数学系 04601信息与计算科学 0010201计算数学 50 东区

001数学科学学院 180010103 18概率统计 2018 主修 047概率统计系 00101数学与应用数学 0010103概率统计 69 东区

001数学科学学院 18001*1T 18华罗庚数学科技英才班T 2018 科技英才班 001数学科学学院 001*1华罗庚数学科技英才班 24 东区

001数学科学学院 170010101 17基础数学 2017 主修 045数学系 00101数学与应用数学 0010101基础数学 46 东区

001数学科学学院 170010102 17应用数学 2017 主修 046计算与应用数学系 00101数学与应用数学 0010102应用数学 23 东区

001数学科学学院 170010201 17计算数学 2017 主修 046计算与应用数学系 04601信息与计算科学 0010201计算数学 54 东区

001数学科学学院 170010103 17概率统计 2017 主修 047概率统计系 00101数学与应用数学 0010103概率统计 90 东区
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001数学科学学院 17001*1T 17华罗庚数学科技英才班T 2017 科技英才班 001数学科学学院 001*1华罗庚数学科技英才班 13 东区

203物理学院 2002201 20天文学 2020 主修 022天文学系 02201天文学 东区

203物理学院 2020303C 20级203院03班 2020 主修 203物理学院 DL203物理学院 东区

203物理学院 2020306C 20级203院06班 2020 主修 203物理学院 DL203物理学院 东区

203物理学院 2020305C 20级203院05班 2020 主修 203物理学院 DL203物理学院 东区

203物理学院 2020304C 20级203院04班 2020 主修 203物理学院 DL203物理学院 东区

203物理学院 2020302C 20级203院02班 2020 主修 203物理学院 DL203物理学院 东区

203物理学院 2020301C 20级203院01班 2020 主修 203物理学院 DL203物理学院 东区

203物理学院 20203*1T 20严济慈物理科技英才班T 2020 科技英才班 203物理学院 203*1严济慈物理科技英才班 东区

203物理学院 20203*2T 20王绶琯天文科技英才班T 2020 科技英才班 203物理学院 203*2王绶琯天文科技英才班 东区

203物理学院 20203*3T 20赵忠尧应用物理科技英才班T 2020 科技英才班 203物理学院 203*3赵忠尧应用物理科技英才班 东区

203物理学院 1902201* 19天文学* 2019 主修 022天文学系 02201天文学 东区

203物理学院 1920306C 19级203院06班 2019 主修 203物理学院 DL203物理学院 49 东区

203物理学院 1920305C 19级203院05班 2019 主修 203物理学院 DL203物理学院 49 东区

203物理学院 1920304C 19级203院04班 2019 主修 203物理学院 DL203物理学院 49 东区

203物理学院 1920303C 19级203院03班 2019 主修 203物理学院 DL203物理学院 49 东区

203物理学院 1920302C 19级203院02班 2019 主修 203物理学院 DL203物理学院 51 东区

203物理学院 1920301C 19级203院01班 2019 主修 203物理学院 DL203物理学院 53 东区

203物理学院 1920301C* 19少院物理* 2019 主修 203物理学院 DL203物理学院 134 东区

203物理学院 19203*1T 19严济慈物理科技英才班T 2019 科技英才班 203物理学院 203*1严济慈物理科技英才班 45 东区

203物理学院 19203*2T 19王绶琯天文科技英才班T 2019 科技英才班 203物理学院 203*2王绶琯天文科技英才班 东区

203物理学院 19203*3T 19赵忠尧应用物理科技英才班T 2019 科技英才班 203物理学院 203*3赵忠尧应用物理科技英才班 东区

203物理学院 182030101 18凝聚态物理 2018 主修 002物理学系 20301应用物理学 2030101凝聚态物理 100 东区

203物理学院 182030104 18微电子与固体电子学 2018 主修 002物理学系 20301应用物理学 2030104微电子与固体电子学 39 东区



2020年秋季学期专业班级信息表

学院 专业班级代码 专业班级中文名 年级 培养
类型

所修院系 所修专业 专业方向 人
数

校区

203物理学院 182030105 18生物物理 2018 主修 002物理学系 20301应用物理学 2030105生物物理 20 东区

203物理学院 180040101 18理论物理 2018 主修 004近代物理系 00401物理学 0040101理论物理 30 东区

203物理学院 180040102 18粒子物理与原子核物理 2018 主修 004近代物理系 00401物理学 0040102粒子物理与原子核物理 27 东区

203物理学院 180040103 18原子分子物理 2018 主修 004近代物理系 00401物理学 0040103原子分子物理 70 东区

203物理学院 182030103 18物理电子学 2018 主修 004近代物理系 20301应用物理学 2030103物理电子学 37 东区

203物理学院 1802201* 18天文学* 2018 主修 022天文学系 02201天文学 41 东区

203物理学院 1803801* 18光电信息科学与工程* 2018 主修 038光学与光学工程系 03801光电信息科学与工程 38 东区

203物理学院 1804801* 18核工程与核技术* 2018 主修 048工程与应用物理系 04801核工程与核技术 10 东区

203物理学院 182030102 18等离子体物理（18,19级） 2018 主修 048工程与应用物理系 20301应用物理学 2030102等离子体物理（18,19级） 16 东区

203物理学院 182030106 18医学物理 2018 主修 048工程与应用物理系 20301应用物理学 2030106医学物理 5 东区

203物理学院 18203*1T 18严济慈物理科技英才班T 2018 科技英才班 203物理学院 203*1严济慈物理科技英才班 41 东区

203物理学院 18203*2T 18王绶琯天文科技英才班T 2018 科技英才班 203物理学院 203*2王绶琯天文科技英才班 东区

203物理学院 18203*3T 18赵忠尧应用物理科技英才班T 2018 科技英才班 203物理学院 203*3赵忠尧应用物理科技英才班 1 东区

203物理学院 172030101 17凝聚态物理 2017 主修 002物理学系 20301应用物理学 2030101凝聚态物理 107 东区

203物理学院 172030104 17微电子与固体电子学 2017 主修 002物理学系 20301应用物理学 2030104微电子与固体电子学 24 东区

203物理学院 172030105 17生物物理 2017 主修 002物理学系 20301应用物理学 2030105生物物理 19 东区

203物理学院 170040101 17理论物理 2017 主修 004近代物理系 00401物理学 0040101理论物理 43 东区

203物理学院 170040102 17粒子物理与原子核物理 2017 主修 004近代物理系 00401物理学 0040102粒子物理与原子核物理 24 东区

203物理学院 170040103 17原子分子物理 2017 主修 004近代物理系 00401物理学 0040103原子分子物理 63 东区

203物理学院 172030102(OLD) 17等离子体物理（16,17级） 2017 主修 004近代物理系 20301应用物理学 2030102(OLD)等离子体物理（16,17级） 16 东区

203物理学院 172030103 17物理电子学 2017 主修 004近代物理系 20301应用物理学 2030103物理电子学 32 东区

203物理学院 1702201* 17天文学* 2017 主修 022天文学系 02201天文学 31 东区

203物理学院 1703801* 17光电信息科学与工程* 2017 主修 038光学与光学工程系 03801光电信息科学与工程 63 东区

203物理学院 1704801* 17核工程与核技术* 2017 主修 048工程与应用物理系 04801核工程与核技术 19 东区
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203物理学院 172030106 17医学物理 2017 主修 048工程与应用物理系 20301应用物理学 2030106医学物理 3 东区

203物理学院 17203*1T 17严济慈物理科技英才班T 2017 科技英才班 203物理学院 203*1严济慈物理科技英才班 42 东区

203物理学院 17203*2T 17王绶琯天文科技英才班T 2017 科技英才班 203物理学院 203*2王绶琯天文科技英才班 26 东区

203物理学院 17203*3T 17赵忠尧应用物理科技英才班T 2017 科技英才班 203物理学院 203*3赵忠尧应用物理科技英才班 25 东区

204管理学院 20DL204 20管理学院 2020 主修 204管理学院 DL204管理学院 东区

204管理学院 1901502* 19工商管理* 2019 主修 015工商管理系 01502工商管理 9 东区

204管理学院 1901601 19管理科学 2019 主修 016管理科学系 01601管理科学 6 东区

204管理学院 1901701* 19统计学* 2019 主修 017统计与金融系 01701统计学 74 东区

204管理学院 1901702 19金融学 2019 主修 017统计与金融系 01702金融学 24 东区

204管理学院 1801502* 18工商管理* 2018 主修 015工商管理系 01502工商管理 11 东区

204管理学院 1801601* 18管理科学* 2018 主修 016管理科学系 01601管理科学 5 东区

204管理学院 1801701* 18统计学* 2018 主修 017统计与金融系 01701统计学 92 东区

204管理学院 1801702* 18金融学* 2018 主修 017统计与金融系 01702金融学 53 东区

204管理学院 18016S1S 18工商管理S 2018 双学位/辅修专业 016管理科学系 016S1工商管理 9 东区

204管理学院 1701502* 17工商管理* 2017 主修 015工商管理系 01502工商管理 15 东区

204管理学院 1701601* 17管理科学* 2017 主修 016管理科学系 01601管理科学 9 东区

204管理学院 1701701* 17统计学* 2017 主修 017统计与金融系 01701统计学 79 东区

204管理学院 1701702* 17金融学* 2017 主修 017统计与金融系 01702金融学 54 东区

204管理学院 17016S1S 17工商管理S 2017 双学位/辅修专业 016管理科学系 016S1工商管理 29 东区

204管理学院 17015LH01U 17工商管理-法国SkemaU 2017 联合培养 015工商管理系 015LH01工商管理-法国Skema 东区

204管理学院 17017LH01U 17金融与商务英才班U 2017 联合培养 017统计与金融系 017LH01金融与商务英才班 东区

206化学与材料科学学院 20DL003 20三系化学专业 2020 主修 003化学物理系 DL003三系化学专业 东区

206化学与材料科学学院 20DL012 20十二系化学专业 2020 主修 012应用化学系 DL012十二系化学专业 东区

206化学与材料科学学院 20DL014 20材料科学与工程系 2020 主修 014材料科学与工程系 DL014材料科学与工程系 东区

206化学与材料科学学院 20DL019 20十九系化学专业 2020 主修 019化学系 DL019十九系化学专业 东区
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206化学与材料科学学院 2002001 20高分子材料与工程 2020 主修 020高分子科学与工程系 02001高分子材料与工程 东区

206化学与材料科学学院 20206*1T 20师昌绪材料科技英才班T 2020 科技英才班 206化学与材料科学学院 206*1师昌绪材料科技英才班 东区

206化学与材料科学学院 20206*2T 20卢嘉锡化学科技英才班T 2020 科技英才班 206化学与材料科学学院 206*2卢嘉锡化学科技英才班 东区

206化学与材料科学学院 19DL003* 19三系化学专业* 2019 主修 003化学物理系 DL003三系化学专业 38 东区

206化学与材料科学学院 19DL012 19十二系化学专业 2019 主修 012应用化学系 DL012十二系化学专业 东区

206化学与材料科学学院 19DL014* 19材料科学与工程系* 2019 主修 014材料科学与工程系 DL014材料科学与工程系 27 东区

206化学与材料科学学院 19DL019* 19十九系化学专业* 2019 主修 019化学系 DL019十九系化学专业 76 东区

206化学与材料科学学院 1902001* 19高分子材料与工程* 2019 主修 020高分子科学与工程系 02001高分子材料与工程 33 东区

206化学与材料科学学院 19206*1T 19师昌绪材料科技英才班T 2019 科技英才班 206化学与材料科学学院 206*1师昌绪材料科技英才班 13 东区

206化学与材料科学学院 19206*2T 19卢嘉锡化学科技英才班T 2019 科技英才班 206化学与材料科学学院 206*2卢嘉锡化学科技英才班 30 东区

206化学与材料科学学院 182060101 18物理化学 2018 主修 003化学物理系 20601化学 2060101物理化学 18 东区

206化学与材料科学学院 182060107 18化学物理 2018 主修 003化学物理系 20601化学 2060107化学物理 14 东区

206化学与材料科学学院 182060106 18应用化学 2018 主修 012应用化学系 20601化学 2060106应用化学 8 东区

206化学与材料科学学院 1801401* 18材料化学* 2018 主修 014材料科学与工程系 01401材料化学 41 东区

206化学与材料科学学院 1801402 18材料物理 2018 主修 014材料科学与工程系 01402材料物理 5 东区

206化学与材料科学学院 182060102 18化学生物学 2018 主修 019化学系 20601化学 2060102化学生物学 8 东区

206化学与材料科学学院 182060103 18有机化学 2018 主修 019化学系 20601化学 2060103有机化学 20 东区

206化学与材料科学学院 182060104 18无机化学 2018 主修 019化学系 20601化学 2060104无机化学 4 东区

206化学与材料科学学院 182060105 18分析化学 2018 主修 019化学系 20601化学 2060105分析化学 7 东区

206化学与材料科学学院 180200101 18高分子物理 2018 主修 020高分子科学与工程系 02001高分子材料与工程 0200101高分子物理 0 东区

206化学与材料科学学院 180200102 18高分子化学 2018 主修 020高分子科学与工程系 02001高分子材料与工程 0200102高分子化学 35 东区

206化学与材料科学学院 18206*1T 18师昌绪材料科技英才班T 2018 科技英才班 206化学与材料科学学院 206*1师昌绪材料科技英才班 12 东区

206化学与材料科学学院 18206*2T 18卢嘉锡化学科技英才班T 2018 科技英才班 206化学与材料科学学院 206*2卢嘉锡化学科技英才班 39 东区

206化学与材料科学学院 172060101 17物理化学 2017 主修 003化学物理系 20601化学 2060101物理化学 15 东区

206化学与材料科学学院 172060107 17化学物理 2017 主修 003化学物理系 20601化学 2060107化学物理 7 东区
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206化学与材料科学学院 172060106 17应用化学 2017 主修 012应用化学系 20601化学 2060106应用化学 10 东区

206化学与材料科学学院 1701401* 17材料化学* 2017 主修 014材料科学与工程系 01401材料化学 39 东区

206化学与材料科学学院 1701402 17材料物理 2017 主修 014材料科学与工程系 01402材料物理 9 东区

206化学与材料科学学院 172060102 17化学生物学 2017 主修 019化学系 20601化学 2060102化学生物学 13 东区

206化学与材料科学学院 172060103 17有机化学 2017 主修 019化学系 20601化学 2060103有机化学 26 东区

206化学与材料科学学院 172060104 17无机化学 2017 主修 019化学系 20601化学 2060104无机化学 14 东区

206化学与材料科学学院 172060105 17分析化学 2017 主修 019化学系 20601化学 2060105分析化学 3 东区

206化学与材料科学学院 170200101 17高分子物理 2017 主修 020高分子科学与工程系 02001高分子材料与工程 0200101高分子物理 0 东区

206化学与材料科学学院 170200102 17高分子化学 2017 主修 020高分子科学与工程系 02001高分子材料与工程 0200102高分子化学 23 东区

206化学与材料科学学院 17206*1T 17师昌绪材料科技英才班T 2017 科技英才班 206化学与材料科学学院 206*1师昌绪材料科技英才班 5 东区

206化学与材料科学学院 17206*2T 17卢嘉锡化学科技英才班T 2017 科技英才班 206化学与材料科学学院 206*2卢嘉锡化学科技英才班 12 东区

207生命科学学院 20DL207 20生命科学学院 2020 主修 207生命科学学院 DL207生命科学学院 0 西区

207生命科学学院 20207*1T 20贝时璋生命科技英才班T 2020 科技英才班 207生命科学学院 207*1贝时璋生命科技英才班 0 西区

207生命科学学院 19DL207* 19生命科学学院* 2019 主修 207生命科学学院 DL207生命科学学院 80 西区

207生命科学学院 19207*1T 19贝时璋生命科技英才班T 2019 科技英才班 207生命科学学院 207*1贝时璋生命科技英才班 28 西区

207生命科学学院 1820701* 18生物科学* 2018 主修 207生命科学学院 20701生物科学 56 西区

207生命科学学院 1820702 18生物技术 2018 主修 207生命科学学院 20702生物技术 17 西区

207生命科学学院 18207*1T 18贝时璋生命科技英才班T 2018 科技英才班 207生命科学学院 207*1贝时璋生命科技英才班 16 西区

207生命科学学院 1720701* 17生物科学* 2017 主修 207生命科学学院 20701生物科学 57 西区

207生命科学学院 1720702 17生物技术 2017 主修 207生命科学学院 20702生物技术 3 西区

207生命科学学院 17207*1T 17贝时璋生命科技英才班T 2017 科技英才班 207生命科学学院 207*1贝时璋生命科技英才班 10 西区

207生命科学学院 17207LH01U 17生物医学交叉学科英才班U 2017 联合培养 207生命科学学院 207LH01生物医学交叉学科英才班 0 西区

208地球和空间科学学院 20DL071 20地空学院物理类 2020 主修 071地球物理与行星科学技术系 DL071地空学院物理类 东区

208地球和空间科学学院 20DL072 20地空学院化学类 2020 主修 072地球化学与环境科学系 DL072地空学院化学类 东区

208地球和空间科学学院 20208*1T 20赵九章现代地球和空间科学科技英才班T 2020 科技英才班 208地球和空间科学学院 208*1赵九章现代地球和空间科学科技英才班 东区
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208地球和空间科学学院 19DL071* 19地空学院物理类* 2019 主修 071地球物理与行星科学技术系 DL071地空学院物理类 59 东区

208地球和空间科学学院 19DL072* 19地空学院化学类* 2019 主修 072地球化学与环境科学系 DL072地空学院化学类 18 东区

208地球和空间科学学院 19208*1T 19赵九章现代地球和空间科学科技英才班T 2019 科技英才班 208地球和空间科学学院 208*1赵九章现代地球和空间科学科技英才班 30 东区

208地球和空间科学学院 180710101 18固体地球物理 2018 主修 071地球物理与行星科学技术系 07101地球物理学 0710101固体地球物理 23 东区

208地球和空间科学学院 180710102 18空间物理 2018 主修 071地球物理与行星科学技术系 07101地球物理学 0710102空间物理 19 东区

208地球和空间科学学院 1807102* 18大气科学* 2018 主修 071地球物理与行星科学技术系 07102大气科学 12 东区

208地球和空间科学学院 1807201* 18地球化学* 2018 主修 072地球化学与环境科学系 07201地球化学 10 东区

208地球和空间科学学院 1807202* 18环境科学* 2018 主修 072地球化学与环境科学系 07202环境科学 9 东区

208地球和空间科学学院 18208*1T 18赵九章现代地球和空间科学科技英才班T 2018 科技英才班 208地球和空间科学学院 208*1赵九章现代地球和空间科学科技英才班 26 东区

208地球和空间科学学院 170710101 17固体地球物理 2017 主修 071地球物理与行星科学技术系 07101地球物理学 0710101固体地球物理 28 东区

208地球和空间科学学院 170710102 17空间物理 2017 主修 071地球物理与行星科学技术系 07101地球物理学 0710102空间物理 10 东区

208地球和空间科学学院 1707102* 17大气科学* 2017 主修 071地球物理与行星科学技术系 07102大气科学 13 东区

208地球和空间科学学院 1707201* 17地球化学* 2017 主修 072地球化学与环境科学系 07201地球化学 7 东区

208地球和空间科学学院 1707202* 17环境科学* 2017 主修 072地球化学与环境科学系 07202环境科学 11 东区

208地球和空间科学学院 17208*1T 17赵九章现代地球和空间科学科技英才班T 2017 科技英才班 208地球和空间科学学院 208*1赵九章现代地球和空间科学科技英才班 20 东区

209工程科学学院 2020904C 20级209院04班 2020 主修 209工程科学学院 DL209工程科学学院 西区

209工程科学学院 2020903C 20级209院03班 2020 主修 209工程科学学院 DL209工程科学学院 西区

209工程科学学院 2020902C 20级209院02班 2020 主修 209工程科学学院 DL209工程科学学院 西区

209工程科学学院 2020901C 20级209院01班 2020 主修 209工程科学学院 DL209工程科学学院 西区

209工程科学学院 20209PERBS 20级209院强基计划 2020 主修 209工程科学学院 DL209工程科学学院 30

209工程科学学院 20209*1T 20钱学森力学科技英才班T 2020 科技英才班 209工程科学学院 209*1钱学森力学科技英才班 西区

209工程科学学院 19DL209* 19工程科学学院* 2019 主修 209工程科学学院 DL209工程科学学院 146 西区

209工程科学学院 19209*1T 19钱学森力学科技英才班T 2019 科技英才班 209工程科学学院 209*1钱学森力学科技英才班 30 西区

209工程科学学院 19209*3T 19新能源英才班T 2019 科技英才班 209工程科学学院 209*3新能源英才班 西区

209工程科学学院 1800501* 18理论与应用力学* 2018 主修 005近代力学系 00501理论与应用力学 37 西区
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209工程科学学院 18DL009 18精密机械与精密仪器系 2018 主修 009精密机械与精密仪器系 DL009精密机械与精密仪器系 53 西区

209工程科学学院 1801301* 18能源与动力工程* 2018 主修 013热科学和能源工程系 01301能源与动力工程 25 西区

209工程科学学院 1803001* 18安全工程* 2018 主修 030安全科学与工程系 03001安全工程 8 西区

209工程科学学院 18209*1T 18钱学森力学科技英才班T 2018 科技英才班 209工程科学学院 209*1钱学森力学科技英才班 13 西区

209工程科学学院 18209*3T 18新能源英才班T 2018 科技英才班 209工程科学学院 209*3新能源英才班 0 西区

209工程科学学院 1700501* 17理论与应用力学* 2017 主修 005近代力学系 00501理论与应用力学 49 西区

209工程科学学院 1700901 17机械设计制造及其自动化 2017 主修 009精密机械与精密仪器系 00901机械设计制造及其自动化 18 西区

209工程科学学院 1700902 17测控技术与仪器 2017 主修 009精密机械与精密仪器系 00902测控技术与仪器 28 西区

209工程科学学院 1701301* 17能源与动力工程* 2017 主修 013热科学和能源工程系 01301能源与动力工程 22 西区

209工程科学学院 1703001* 17安全工程* 2017 主修 030安全科学与工程系 03001安全工程 14 西区

209工程科学学院 17209*1T 17钱学森力学科技英才班T 2017 科技英才班 209工程科学学院 209*1钱学森力学科技英才班 15 西区

209工程科学学院 17209*3T 17新能源英才班T 2017 科技英才班 209工程科学学院 209*3新能源英才班 13 西区

210信息科学技术学院 2021006C 20级210院06班 2020 主修 210信息科学技术学院 DL210信息科学技术学院 西区

210信息科学技术学院 2021005C 20级210院05班 2020 主修 210信息科学技术学院 DL210信息科学技术学院 西区

210信息科学技术学院 2021004C 20级210院04班 2020 主修 210信息科学技术学院 DL210信息科学技术学院 西区

210信息科学技术学院 2021003C 20级210院03班 2020 主修 210信息科学技术学院 DL210信息科学技术学院 西区

210信息科学技术学院 2021002C 20级210院02班 2020 主修 210信息科学技术学院 DL210信息科学技术学院 西区

210信息科学技术学院 2021001C 20级210院01班 2020 主修 210信息科学技术学院 DL210信息科学技术学院 西区

210信息科学技术学院 20210*1T 20信息科技英才班T 2020 科技英才班 210信息科学技术学院 210*1信息科技英才班 西区

210信息科学技术学院 1921001C* 19级210院01班* 2019 主修 210信息科学技术学院 DL210信息科学技术学院 42 西区

210信息科学技术学院 1921006C 19级210院06班 2019 主修 210信息科学技术学院 DL210信息科学技术学院 35 西区

210信息科学技术学院 1921005C 19级210院05班 2019 主修 210信息科学技术学院 DL210信息科学技术学院 35 西区

210信息科学技术学院 1921004C 19级210院04班 2019 主修 210信息科学技术学院 DL210信息科学技术学院 34 西区

210信息科学技术学院 1921003C 19级210院03班 2019 主修 210信息科学技术学院 DL210信息科学技术学院 32 西区

210信息科学技术学院 1921002C 19级210院02班 2019 主修 210信息科学技术学院 DL210信息科学技术学院 36 西区
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210信息科学技术学院 19210*1T 19信息科技英才班T 2019 科技英才班 210信息科学技术学院 210*1信息科技英才班 40 西区

210信息科学技术学院 1800601* 18电子信息工程* 2018 主修 006电子工程与信息科学系 00601电子信息工程 128 西区

210信息科学技术学院 1801001* 18自动化* 2018 主修 010自动化系 01001自动化 94 西区

210信息科学技术学院 1802301* 18电子科学与技术* 2018 主修 023电子科学与技术系 02301电子科学与技术 36 西区

210信息科学技术学院 1803301* 18信息安全* 2018 主修 033信息安全 03301信息安全 88 西区

210信息科学技术学院 18210*1T 18信息科技英才班T 2018 科技英才班 210信息科学技术学院 210*1信息科技英才班 36 西区

210信息科学技术学院 18210*3T 18人工智能科技英才班T 2018 科技英才班 210信息科学技术学院 210*3人工智能科技英才班 0 西区

210信息科学技术学院 18210LH02U 18生物医学工程U 2018 联合培养 210信息科学技术学院 210LH02生物医学工程 0 西区

210信息科学技术学院 18210LH03U 18人工智能专业U 2018 联合培养 210信息科学技术学院 210LH03人工智能专业 0 西区

210信息科学技术学院 1700601* 17电子信息工程* 2017 主修 006电子工程与信息科学系 00601电子信息工程 77 西区

210信息科学技术学院 1701001* 17自动化* 2017 主修 010自动化系 01001自动化 114 西区

210信息科学技术学院 1702301* 17电子科学与技术* 2017 主修 023电子科学与技术系 02301电子科学与技术 85 西区

210信息科学技术学院 1703301* 17信息安全* 2017 主修 033信息安全 03301信息安全 66 西区

210信息科学技术学院 17210*1T 17信息科技英才班T 2017 科技英才班 210信息科学技术学院 210*1信息科技英才班 29 西区

210信息科学技术学院 17210*3T 17人工智能科技英才班T 2017 科技英才班 210信息科学技术学院 210*3人工智能科技英才班 31 西区

210信息科学技术学院 17210LH01U 17微软亚洲研究院联合培养U 2017 联合培养 210信息科学技术学院 210LH01微软亚洲研究院联合培养 0 西区

210信息科学技术学院 17210LH03U 17人工智能专业U 2017 联合培养 210信息科学技术学院 210LH03人工智能专业 21 西区

211人文与社会科学学院 2002501 20传播学 2020 主修 025科技传播与科技政策系 02501传播学 东区

211人文与社会科学学院 1902501* 19传播学* 2019 主修 025科技传播与科技政策系 02501传播学 4 东区

211人文与社会科学学院 1802501* 18传播学* 2018 主修 025科技传播与科技政策系 02501传播学 16 东区

211人文与社会科学学院 1702501* 17传播学* 2017 主修 025科技传播与科技政策系 02501传播学 25 东区

211人文与社会科学学院 17211S1I 17文理复合英才班I 2017 交叉培养 211人文与社会科学学院 211S1文理复合英才班 9 东区

214核科学技术学院 20DL214 20核学院 2020 主修 214核科学技术学院 DL214核学院 东区

215计算机科学与技术学院 2001101 20计算机科学与技术 2020 主修 011计算机科学与技术系 01101计算机科学与技术 西区

215计算机科学与技术学院 20215*1T 20华夏计算机科技英才班T 2020 科技英才班 215计算机科学与技术学院 215*1华夏计算机科技英才班 西区
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215计算机科学与技术学院 1901101* 19计算机科学与技术* 2019 主修 011计算机科学与技术系 01101计算机科学与技术 223 西区

215计算机科学与技术学院 19215*1T 19华夏计算机科技英才班T 2019 科技英才班 215计算机科学与技术学院 215*1华夏计算机科技英才班 38 西区

215计算机科学与技术学院 1801101* 18计算机科学与技术* 2018 主修 011计算机科学与技术系 01101计算机科学与技术 246 西区

215计算机科学与技术学院 18215*1T 18华夏计算机科技英才班T 2018 科技英才班 215计算机科学与技术学院 215*1华夏计算机科技英才班 24 西区

215计算机科学与技术学院 1801101S 18计算机科学与技术S 2018 双学位/辅修专业 011计算机科学与技术系 01101计算机科学与技术 69 西区

215计算机科学与技术学院 1701101* 17计算机科学与技术* 2017 主修 011计算机科学与技术系 01101计算机科学与技术 279 西区

215计算机科学与技术学院 17215*1T 17华夏计算机科技英才班T 2017 科技英才班 215计算机科学与技术学院 215*1华夏计算机科技英才班 24 西区

215计算机科学与技术学院 1701101S 17计算机科学与技术S 2017 双学位/辅修专业 011计算机科学与技术系 01101计算机科学与技术 125 西区

221网络空间安全学院 20221*1T 20王小谟网络空间科技英才班T 2020 科技英才班 221网络空间安全学院 221*1王小谟网络空间科技英才班 西区

221网络空间安全学院 1922101* 19信息安全* 2019 主修 221网络空间安全学院 22101信息安全 82 西区

221网络空间安全学院 19221*1T 19王小谟网络空间科技英才班T 2019 科技英才班 221网络空间安全学院 221*1王小谟网络空间科技英才班 27 西区

221网络空间安全学院 18221*1T 18王小谟网络空间科技英才班T 2018 科技英才班 221网络空间安全学院 221*1王小谟网络空间科技英才班 24 西区

229大数据学院 1922901* 19数据科学与大数据技术* 2019 主修 229大数据学院 22901数据科学与大数据技术 37 西区

229大数据学院 1822901* 18数据科学与大数据技术* 2018 主修 229大数据学院 22901数据科学与大数据技术 28 西区

240环境科学与工程系 2024001 20环境科学（待更新） 2020 主修 240环境科学与工程系 24001环境科学（待更新） 东区

601教务处 20DLYK601 20预科班大类专业 2020 主修 601教务处 DLYK601预科班大类专业 东区

910生命科学与医学部 1991001* 19临床医学* 2019 主修 910生命科学与医学部 91001临床医学 12 西区

910生命科学与医学部 1891001* 18临床医学* 2018 主修 910生命科学与医学部 91001临床医学 15 西区

910生命科学与医学部 1791001* 17临床医学* 2017 主修 910生命科学与医学部 91001临床医学 13 西区


